СОВЕТ

СТАРОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
№   53/4 от   25.11.2024  года
     с. Старый Хопер
«О передаче в пользование

имущества, находящегося в собственности

Старохоперского муниципального образования

Балашовского муниципального района

в СОПК «Тростянка-Хопер»

до момента заключения концессионного соглашения»
На основании Федерального закона № 131- ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Уставом Старохопёрского муниципального образования, Совет депутатов Старохопёрского муниципального образования

РЕШИЛ:

1.  В целях предотвращения возникновения чрезвычайной ситуации, связанной с обеспечением водоснабжения, передать в пользование имущество  из собственности Старохоперского муници​пального образования Балашовско​го муници​пального района Саратовской области в сельскохозяйственный   обслуживающий потребительский  кооператив «Тростянка-Хопер» до момента заключения концессионного соглашения,   согласно приложению № 1.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования
Глава Старохоперского

муниципального образования

М.В. Илясова
5